



Attività ISTITUZIONALE

Totale Costi: 379.600,00

Utile d'Esercizio: 400,00

COSTI

27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	11.000,00
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	6.000,00
27 / 15	ACQ.BENI IMMATERIALI AMMORTIZZABILI	5.000,00
29	COSTI PER SERVIZI	188.000,00
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	10.000,00
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	3.000,00
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	175.000,00
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	3.200,00
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	3.200,00
33	COSTI PER IL PERSONALE	114.000,00
33 / 5	SALARI E STIPENDI	80.000,00
33 / 10	ONERI SOCIALI	26.000,00
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	8.000,00
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	18.200,00
35 / 5	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI	7.000,00
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	11.200,00
37	ACCANTONAMENTI	30.000,00
37 / 5	ACCANTONAMENTI PER RISCHI ED ONERI	30.000,00
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	9.000,00
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	9.000,00
39	ONERI FINANZIARI	6.000,00
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	6.000,00
42	ALTRI ONERI	200,00
42 / 5	ALTRI ONERI	200,00
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	0,00
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	0,00

Totale Ricavi: 380.000,00

0,00

RICAVI

44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	345.000,00
44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	345.000,00
47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	35.000,00
47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	35.000,00

CONSORZIO LIDO DEI PINI DI ANZIO

VIA DEI TULIPANI 8 ANZIO 00042 RM

PartitaIVA 02136101009 Codice Fiscale 80245810587



CONSORZIO
LIDO DEI PINI
ANZIO®

BILANCIO PREVENTIVO 01/01/2024 - 31/12/2024

Attività COMMERCIALE

Totale Costi: 204.250

Utile d'Esercizio: 7.350

COSTI

27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	3.800,00
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	3.800,00
29	COSTI PER SERVIZI	27.800,00
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	5.800,00
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	22.000,00
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	150,00
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	150,00
33	COSTI PER IL PERSONALE	112.000,00
33 / 5	SALARI E STIPENDI	82.000,00
33 / 10	ONERI SOCIALI	25.000,00
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	5.000,00
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	25.000,00
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	25.000,00
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	35.000,00
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	35.000,00
39	ONERI FINANZIARI	500,00
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	500,00
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	0,00
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	0,00

Totale Ricavi: 211.600

RICAVI

44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	211.000,00
44 / 5	RICAVI DELLE VENDITE ITALIA	195.000,00
44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	16.000,00
47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	500,00
47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	500,00
52	ALTRI PROVENTI	100,00
52 / 5	ALTRI PROVENTI	100,00